ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15

Р Е Ш Е Н И Е

5 июня  2020 года  № 79-4

Санкт-Петербург

Об исключении из резерва
 составов участковых комиссий Санкт-Петербурга в связи с включением

 в состав участковой избирательной комиссии

         На  основании  пункта  10  статьи  23  (пункта 9 статьи 26), пункта 5.1

статьи  27  Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и

права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации", пункта 25

Порядка  формирования  резерва  составов  участковых  комиссий и назначения

нового  члена  участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного   постановлением   ЦИК   России   от  5   декабря  2012 года

N152/1137-6, решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19

апреля 2018 года №49-5 «О резерве составов участковых комиссий»

Территориальная избирательная комиссия № 15 (далее - ТИК № 15) р е ш и л а:

1. Исключить из резерва состава участковой избирательной комиссии

Территориальной избирательной комиссии № 15 лиц согласно прилагаемому

списку.

2.  Разместить настоящее решение и список лиц,  исключенных из

резерва  состава участковой избирательной комиссии, на официальном сайте

ТИК № 15 в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

ТИК № 15  С.П.Бесчастную.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15

_____________     И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

____________      С.П.Бесчастная

Приложение к решению
Территориальной избирательной комиссии № 15

от 5 июня 2020 года  № 79-4

Список кандидатур
для исключения из резерва составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия №15
Санкт-Петербург

на основании подпункта г) пункта 25 Порядка

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Кем предложен №
избиратель

ного
участка

1.  Кантор Полина
Александровна

Санкт-Петербургское региональное
отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ
РОССИЯ» Кронштадтское местное

(районное) отделение

1229

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15

Р Е Ш Е Н И Е

5 июня  2020 года  № 79-5

Санкт-Петербург

Об изменении персональных данных члена участковой
избирательной комиссии №1224 с правом решающего голоса

Заслушав информацию Бесчастной С.П., секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 15,  о смене фамилии на основании свидетельства о

браке  члена участковой избирательной  № 1224  с правом решающего голоса,

Территориальная избирательная комиссия №15  р е ш и л а:

   1. Считать  Сулоеву Анну Владимировну, члена участковой

избирательной комиссии №1224 с правом  решающего голоса,  Гордеевой

Анной Владимировной.

2. Внести соответствующие изменения в решения Территориальной

избирательной комиссии № 15 от 06.06.2018г. №42-1.5 «О формировании

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1224».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 15 в

информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Разместить сведения о персональном составе УИК №1224 на

информационном стенде ТИК №15.

5. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК №1224.

6. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

комиссии Бесчастную С.П.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15

_____________     И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

____________      С.П.Бесчастная

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15

Р Е Ш Е Н И Е

5 июня  2020 года  № 79-6

Санкт-Петербург

О сроках выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
членам Территориальной избирательной комиссии № 15 с правом

решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)
основе, в период подготовки и проведения общероссийского голосования
по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

 На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020

года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» и в соответствии с Порядком выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным

постановлением ЦИК России от 04.03.2020 № 241/1792-7 «О размерах и

порядке выплаты дополнительной оплаты  труда (вознаграждения), а также

иных выплат в период подготовки и проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

Территориальная избирательная комиссия № 15  р е ш и л а:

1. Установить сроки выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии № 15

с правом решающего голоса, работающим в комиссии не на постоянной

(штатной) основе за отработанный период времени не позднее 17 июля 2020

года.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Признать решение Территориальной избирательной комиссии № 15

от  25 марта 2020 № 78-5 «О сроках выплаты дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам Территориальной избирательной комиссии № 15 с

правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной

(штатной) основе, в период подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации» утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 Климачеву И.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15

_____________     И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

____________      С.П.Бесчастная

           ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №  15

Р Е Ш Е Н И Е

5 июня  2020 года  № 79-7

Санкт-Петербург

О внесении изменений в график работы членов Территориальной
избирательной комиссии № 15  с правом решающего голоса,  работающих

не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

 На основании Указа Президента Российской Федерации от 1 июня 2020

года № 354 «Об определении даты проведения общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации

от 2 июня 2020 года № 250/1839-7 «О возобновлении действий по подготовке и

проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» Территориальная избирательная

комиссия № 15  р е ш и л а:

1. Утвердить график работы членов Территориальной избирательной

комиссии № 15 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации на июнь и июль 2020 года согласно

приложениям № 1, 2  к настоящему решению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Признать решение Территориальной избирательной комиссии № 15

от  25 марта 2020 № 78-4 «Об утверждении графика  работы членов

Территориальной избирательной комиссии № 15  с правом решающего голоса,

работающих не на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и

проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в

Конституцию Российской Федерации» утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №15 Климачеву И.С.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15

_____________     И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

____________      С.П.Бесчастная